

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 29/07/2024 14:46

Comprador
IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC
Pedido de Cotação : 353805138
COTAÇÃO Nº 61310 MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS - HEMU JUL/2024

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 62 39563910
Inserção da Cotação:	09/07/2024 11:20:09
Vencimento:	29/07/2024 12:53:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Todos os Fornecedores

Status do Item:

Todos os Status

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Aureamed Comercio Atacadista De	R\$ 2.000,0000	8 dias após	20/07/2024	30 ddl -	CIF	

	Produtos Para Saude Ltda CNPJ: 43.943.206/0001-68 SÃO PAULO - SP ELIEZER LOPES ALMEIDA Almeida (11) 2722-4633 comercial01@hipomedic.com.br Mais informações		confirmação		Depósito Bancário		
2	BRAVA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA CNPJ: 41.851.336/0001-45 FAZENDA NOVA - GO Daniel Amedica (62) 3251-0100 gerentevendas@amedicadescartaveis.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	24/08/2024	15 ddl	FOB	
3	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	18/07/2024	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: Gustavo Silva Vieira - E-mail: gustavo.vieira@cbsmed.com.br - Telefone: 1133472700]
4	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/07/2024	30 ddl	CIF	
5	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA CNPJ: 33.399.196/0001-98 Piracicaba - SP Cotações Elpacking 1934327290 cotacao.elpacking@outlook.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	12 dias após confirmação	18/07/2024	30 ddl	CIF	
6	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	18/07/2024	30 ddl	CIF	
7	Hc Clean Distribuidora Ltda CNPJ: 42.331.756/0001-63 GOIÂNIA - GO Rogerio Evangelista da Silva Evangelista Da Silva (62) 98572-5500 comercial@hcclean.com.br Mais informações	R\$ 150,0000	7 dias após confirmação	18/07/2024	30 ddl	CIF	
8	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 21.605.893/0001-79 GOIÂNIA - GO Lucas Pyles (62) 982213031 lucas@innovasurgical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	18/07/2024	30/42/54 ddl	CIF	
9	MAXX COMERCIO DE MATERIAIS	R\$ 1.000,0000	3 dias após	18/07/2024	30 ddl	FOB	DUVIDAS ENTRAR EM CONTATO NOS

	ELETRICOS, PARA CONSTRUCAO, SUPRIMENTOS, PRESENTES E UTILIDADES LTDA CNPJ: 20.521.278/0001-11 GUARULHOS - SP Marisol Aparecida Neves dos Santos Neves (11) 48036001 maristela@comercialmaxx.com.br Mais informações		confirmação				TELEFONES (11) 4803-6001 / (11) 4803-6002 / (11) 96192-8898 SOMENTE WHATSAPP OU POR EMAIL: maristela@comercialmaxx.com.br ** FATURAMENTO MINIMO SAO DE R\$ 1.000,00 + FRETE A CONSULTAR ** CASO PRECISE DE ALGUMA INFORMACAO, PEÇO QUE ENTRE EM CONTATO CONOSCO **
10	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 31.492.478/0001-00 GOIÂNIA - GO MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA 62994866533 televendas@medshopbrasil.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	18/07/2024	30 ddl	CIF	
11	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA CNPJ: 17.700.763/0001-48 DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	20/07/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.
12	Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	31/07/2024	28 ddl	CIF	
13	Multifarma Comercial Ltda - Me CNPJ: 21.681.325/0001-57 BELO HORIZONTE - MG Usuário Ws Multifarma (31) 2522-8170 comercial@multifarma.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	19/07/2024	28 ddl	CIF	*COTAÇÃO RESPONDIDA PARA ENTREGA IMEDIATA* PREÇOS VALIDOS POR 3 DIAS UTEIS. PRAZOS DE PAGAMENTO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO DE ACORDO COM O VALOR DO PEDIDO. ATENTAR PARA O VALOR DE FATURAMENTO MÍNIMO PARA A REGIÃO DE DESTINO. PRAZO DE ENTREGA REFERE SE A DIAS UTEIS CONTADOS A PARTIR DO FATURAMENTO RESPEITANDO NOSSO HORÁRIO DE CORTE.TEL.:0800 608 8088 (31)2522.8170 DADOS BANCÁRIOS: BANCO SANTANDER AGÊNCIA: 3523 BANCO: 033 CONTA CORRENTE: 13003227 3 CONTATO DO VENDEDOR: (11)1111 1111 VENDAS25@MULTIFARMA.COM.BR
14	Neguev Comercial E Servicos Ltda CNPJ: 50.017.574/0001-40 GOIÂNIA - GO Lucas Pyles Assunção (62) 3210-4955 neguev.commercial@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	18/07/2024	30 ddl	CIF	
15	Odontomed Industria Comercio Ltda CNPJ: 37.910.277/0001-61 GOIÂNIA - GO	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	18/07/2024	30 ddl	CIF	DAVI 62983281055 62993376363

	Davi de Souza 62983281055 adm@antonelleodontomed.com.br Mais informações						
16	PM DOS REIS LTDA CNPJ: 37.116.181/0001-26 GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	01/08/2024	Pagto Antecipado	CIF	
17	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.881.877/0001-64 MAUÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	23/07/2024	30 ddl - Carteira	CIF	Atendente: Ana Caroline Aragão Martins
18	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	25/07/2024	30 ddl	CIF	-
19	Sistemas de Serviços R.B. Quality Comércio de Embalagens Ltda CNPJ: 08.189.587/0001-30 GUARULHOS - SP Margarete Oliveira (11) 20435155 coml118@qservice.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	14 dias após confirmação	27/07/2024	28 ddl	CIF	- BOLETO A PRAZO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO. - ADRIELLE BONFIM - 11 2043-5155 / 11 96600- 8391 WHATSAPP - ENTREGA 11 A 14 DIAS UTEIS APOS EMISSAO DA NF
20	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME CNPJ: 12.556.211/0001-94 GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA (62) 3942-5161 tiago_distribuidora@hotmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	20/07/2024	28 ddl	CIF	
21	VIVER SAUDE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA CNPJ: 23.504.470/0001-98 FRANCISCO MORATO - SP Luiz Renato Pedraci (11) 2574-8347 vendas@viversaudehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 3.000,0000	15 dias após confirmação	18/07/2024	30 ddl	CIF	

Produto		Respostas					
1	ARMACAO PARA MOP PO 40CM - ARMAÇÃO MOP (CARRO NORMAL) ARMAÇÃO PARA MOP PÓ 40CM Código: 81700 Quantidade: 10Unidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário Situação
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 30,3000	R\$ 303,0000	1	ARMACAO PARA MOP PO 40CM - ARMACAO	-

Marcas Preferidas:

Justificativa

;ITEM CANCELADO PELO CENTRO ESTOCADOR

Informações de Última Compra

09/07/2024

Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO

Marca:

Preço Unitário: 0,0000

Quantidade: 0.0

Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 30,4200	R\$ 304,2000	1	MOP - BRALIMPIA ARMACAO PARA MOP PO 40CM - PERFECT PRO	UND	-
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 39,3300	R\$ 393,3000	1	ARMACAO EURO 40CM MVAE400 - BRALIMPIA	1	-

2

AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO TNT GR 50 -> CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACOES NO PESCOÇO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS - UNIDADE Código: 38033

Quantidade: 250Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;Innova Surgical não atinge faturamento mínimo. - Brava Industria não respondeu email de homologação.

Informações de Última Compra

29/07/2024

Fornecedor: Odontomed Industria Comercio Ltda

Marca: AVENTAL TNT 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Preço Unitário: 2,1000

Quantidade: 250.0

08/07/2024

Fornecedor: Odontomed Industria Comercio Ltda

Marca: AVENTAL TNT 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED -

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,1900	R\$ 297,5000	1	INNOVATEX - AVENTAL DESCARTAVEL TNT 50GR, INNOVATEX	PCT		-
BRAVA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 2,0000	R\$ 500,0000	10	00138-AVENTAL CAPOTE TNT BCO GR 50 C/10 (1,40 X 1,20), AMEDICA DESCARTAVEIS	embalagem		-
Odontomed Industria Comercio Ltda	R\$ 2,1000	R\$ 525,0000	1	AVENTAL TNT 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	FARDO PLASTICO 0,90X1,10		Confirmado Tiago Farias De Souza29/07/2024 14:29
Aureamed Comercio Atacadista De Produtos Para Saude Ltda	R\$ 2,1000	R\$ 525,0000	200	AVENTAL DESCARTAVEL PROFISSIOANL M/LONGA BRANCO N/ESTERIL TNT 50G LASTEX PACOTE C/10 UNID. - Cod. 23511 - ANVISA 82327780001, HIPOMEDIC	FARDO		-
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,1500	R\$ 537,5000	10	AVENTAL LAMINADO IMPERMEAVEL MANGA LONGA 50gr- AMEDICA, AVENTAL LAMINADO IMPERMEAVEL MANGA LONGA 50gr- AMEDICA	PCT		-

ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Preço Unitário: 2,1000 Quantidade: 15000.0 27/06/2024 Fornecedor: MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA Marca: AVENTAL PROCEDIMENTO TNT 50G BRANCO - ANTONELLA, ANTONELLA ODONTO MED Preço Unitário: 2,2500 Quantidade: 5000.0	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,3058	R\$ 576,4500	10	AVENTAL TNT MANGA LONGA 40G C/ELASTICO ANADONA (10) - ANADONA COMERCIO E CONFECCOES LTDA	UN	-	-
	Neguev Comercial E Servicos Ltda	R\$ 2,4000	R\$ 600,0000	1	AVENTAL DESCARTAVEL TNT 50GR, INNOVA SURGICAL	PACOTE		-
	VIVER SAUDE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 2,8900	R\$ 722,5000	200	AVENTAL BRANCO DESCARTAVEL MANGA LONGA C/ ELASTICO 50GR VIVER SAUDE INDUSTRIA, VIVER INDUSTRIA	PACOTE	AVENTAL DESCARTAVEL BRANCO MANGA LONGA COM ELASTICO E PUNHO EM LATEX - DIMENSAO 1,20 X 1,40 - MARCA VIVER SAUDE - REGISTRO ANVISA 82055450001.	-
	H M Borges	R\$ 3,0000	R\$ 750,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA GRAMATURA 50, A MEDICA	UND		-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,9000	R\$ 975,0000	10	AVENTAL DESC MANGA LONGA BCO G-50 C/10, DMI	PCT		-
	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 6,1862	R\$ 1.546,5500	10	F08669-UN - AVENTAL PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO 50 G/M2 AZUL IMPERMEAVEL COM PUNHO DE MALHA-POLAR FIX-UN C/ 10	UN	-	-
	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 6,5500	R\$ 1.637,5000	1	AVENTAL TNT 40GR AZUL 1,40 MANGA LONGA ELASTICO/TIRAS 1 PACOTE COM 10 UNIDADES - DEJAMARO			-

3	DISCO 410MM P/ ENCERADEIRA IND. PRETO - UNIDADE Código: 39874 Quantidade: 24Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Sistemas de Serviços R.B. Quality Comércio de	R\$ 26,9900	R\$ 647,7600	1	DISCO REMOVEDOR PRETO 410 3M	UNIDADE		-

Justificativa ;Sistemas de Serviços e marlene não respondeu email de homologação.		Embalagens Ltda		TININDO - TININDO - 3M			
Informações de Última Compra		São José Comércio de Embalagens Eireli-ME		DISCO P/ ENCERADEIRA 410CM PRETO - BETTANIN		Confirmado	
29/07/2024						Tiago Farias De Souza29/07/2024 14:29	
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME						
Marca:	DISCO P/ ENCERADEIRA 410CM PRETO - BETTANIN	R\$ 28,8000	R\$ 691,2000	1	UND		
Preço Unitário:	28,8000						
Quantidade:	24.0						
		Marlene Custodia De Araujo Lagares		1	DISCO 410MM P/ ENCERADEIRA IND. PRETO - ART	AVULSA -	
		ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		1	DISCO REMOVEDOR PRETO 410MM - BETTANIN	1 -	
		Hc Clean Distribuidora Ltda		1	DISCO P/ ENCERADEIRA 410 MM PRETO - BRITISH	1 -	

DISCO 410MM P/ ENCERADEIRA IND. VERDE - UNIDADE Código: 39876		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 24Unidade		São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 28,8000	R\$ 691,2000	1	DISCO P/ ENCERADEIRA 410 MM VERDE - BETTANIN - BETTANIN	UND		Confirmado
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								Tiago Farias De Souza29/07/2024 14:29	
Informações de Última Compra									
29/07/2024									
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 28,8000	R\$ 691,2000	1	DISCO 410MM P/ ENCERADEIRA IND. PRETO - ART	AVULSA	-	
Marca:	DISCO P/ ENCERADEIRA 410 MM VERDE - BETTANIN - BETTANIN	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 29,2400	R\$ 701,7600	1	DISCO REMOVEDOR VERDE 410MM - BETTANIN	1	-	
Preço Unitário:	28,8000	Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 35,0000	R\$ 840,0000	1	DISCO P/ ENCERADEIRA 410 MM VERDE - BRITISH	1	-	
Quantidade:	24.0								

DISCO 510MM P/ ENCERADEIRA PRETO - UNIDADE Código: 39877		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 24Unidade		São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 40,5000	R\$ 972,0000	1	DISCO P/ ENCERADEIRA 510 MM PRETO - BETTANIN - BETTANIN	UND		Confirmado
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								Tiago Farias De Souza29/07/2024 14:29	
Informações de Última Compra									
29/07/2024									
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	Marlene Custodia De	R\$ 40,5000	R\$ 972,0000	1	DISCO 510MM P/	AVULSA	-	

Marca:	DISCO P/ ENCERADEIRA 510 MM PRETO - BETTANIN - BETTANIN	Araujo Lagares				ENCERADEIRA PRETO - ART		
Preço Unitário:	40,5000	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 40,7500	R\$ 978,0000	1	DISCO REMOVEDOR PRETO 510M - BETTANIN	1	-
Quantidade:	24.0	Sistemas de Serviços R.B. Quality Comércio de Embalagens Ltda	R\$ 41,7700	R\$ 1.002,4800	1	DISCO REMOVEDOR PRETO 510 3M TININDO - TININDO - 3M	UNIDADE	-
		Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 45,0000	R\$ 1.080,0000	1	DISCO P/ ENCERADEIRA 510 MM PRETO - BRITISH	UND	-

DISCO 510MM P/ ENCERADEIRA VERDE - UNIDADE Código: 39883								
Quantidade: 24Unidade								
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra								
29/07/2024								
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Situação
			R\$ 40,5000	R\$ 972,0000	1	DISCO P/ ENCERADEIRA 510 MM VERDE - BETTANIN - BETTANIN	UND	Confirmado Tiago Farias De Souza29/07/2024 14:29
Marca:	DISCO P/ ENCERADEIRA 510 MM VERDE - BETTANIN - BETTANIN	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 40,5000	R\$ 972,0000	1	DISCO 510MM P/ ENCERADEIRA VERDE - ART	AVULSA	-
Preço Unitário:	40,5000	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 40,7500	R\$ 978,0000	1	DISCO ENCERADEIRA VERDE 510 MM - BETTANIN	1	-
Quantidade:	24.0	Sistemas de Serviços R.B. Quality Comércio de Embalagens Ltda	R\$ 41,7700	R\$ 1.002,4800	1	DISCO LIMPADOR VERDE 510 TININDO 3M - 3M	UNIDADE	-
		Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 45,0000	R\$ 1.080,0000	1	DISCO P/ ENCERADEIRA 510 MM VERDE - BRITISH	UND	-

FIBRA DE LIMPEZA BRANCA BAIXA ABRASIVIDADE -> FIBRA BRANCA LIMP. GERAL 102X230MM - UNIDADE Código: 320								
Quantidade: 600Unidade								
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa								
;Elpacking e Sistemas de Serviços não								
Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 1,1700	R\$ 702,0000	1	FIBRA BRANCA LEVE 101X225 - BETTANIN	1		-	
Sistemas de Serviços R.B. Quality	R\$ 1,2960	R\$ 777,6000	5	FIBRA USO MACIA BRANCA	PACOTE		-	

responderam email de homologação.

Informações de Última Compra

29/07/2024

Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
Marca: FIBRA LIMPEZA LEVE BRANCA - BETTANIN - BETTANIN

Preço Unitário: 1,9000

Quantidade: 600.0

Comércio de Embalagens Ltda

São José Comércio de Embalagens Eireli-ME

R\$ 1,9000 R\$ 1.140,0000

1

TININDO 3M - 3M - 3M

FIBRA LIMPEZA LEVE BRANCA - UND BETTANIN - BETTANIN

Confirmado Tiago Farias De Souza29/07/2024 14:29

8

FIBRA DE LIMPEZA VERDE MEDIA ABRASIVIDADE - UNIDADE
Código: 326

Quantidade: 600Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;Elpacking não respondeu email de homologação.

Informações de Última Compra

29/07/2024

Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
Marca: FIBRA LIMPEZA GERAL - BETTANIN - BETTANIN

Preço Unitário: 1,9000

Quantidade: 600.0

Fornecedor Preço Unitário Valor Total Quantidade por Embalagem Fabricante Embalagem Comentário Situação

ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

R\$ 1,5300 R\$ 918,0000

1

FIBRA VERDE LIMPEZA LEVE - BETTANIN

1

Confirmado Tiago Farias De Souza29/07/2024 14:29

São José Comércio de Embalagens Eireli-ME

R\$ 1,9000 R\$ 1.140,0000

1

FIBRA LIMPEZA GERAL - BETTANIN - BETTANIN

UND

9

LUVA DE LATEX CANO CURTO COR VERDE TAM. G - PAR
Código: 40978

Quantidade: 50Pares

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;Fechado por email empresa KAPITÃO AMERICA valor unitario R\$10,50 total R\$525,00 - Sistemas e Serviços não respondeu email de homologação.

Informações de Última Compra

07/10/2020

Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
Marca: LUVA DE LATEX CANO

Fornecedor Preço Unitário Valor Total Quantidade por Embalagem Fabricante Embalagem Comentário Situação

Sistemas de Serviços R.B. Quality Comércio de Embalagens Ltda

R\$ 3,0100 R\$ 150,5000

1

LUVA LIMPEZA VERDE G NOBRE - PAR NOBRE

-

ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

R\$ 9,4500 R\$ 472,5000

1

LUVA DE BORRACHA VERDE TAMANHO G, SANRO TOP - CA 1555 - SANRO

CX C/100 UNDS

-

MAXX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, PARA CONSTRUCAO, SUPRIMENTOS, PRESENTES E

R\$ 10,9000 R\$ 545,0000

1

LUVA DE LATEX TAMANHO G COR VERDE ANTIDERRAPANTE C/ FORRO MODELO TOP SANRO - SANRO - SANRO

1

-

CURTO COR VERDE TAM. G COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO PICOTADO CONTENDO FORRO DE VERNIZ Pares - VOLK/DANNY - VOLK/DANNY Preço Unitário: 4,7500 Quantidade: 204.0	UTILIDADES LTDA							
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 11,8000	R\$ 590,0000	1	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR VERDE TAM. G - PAR - VOLKS	AVULSA	-	

LUVA DE LATEX VERDE TAMANHO M - PAR Código: 40284		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
Quantidade: 100Pares		MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 0,4270	R\$ 42,7000	100	LUVA PROC NAO CIRURG COM PO M DESCARPACK CX C 100 PC CX C\ 100 PC - LUVA PROC NAO CIRURG COM PO M DESCARPACK CX C 100 PC CX C\ 100 PC DESCARPACK	Peca	LUVA PROC NAO CIRURG COM PO M DESCARPACK CX C 100 PC CX C\ 100 PC LUVA DESCARPACK LUVA PROC NAO CIRURG COM PO M DESCARPACK CX C 100 PC CX C\ 100 PC LUVA DESCARPACK		
Marcas										
Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA										
Justificativa										
;Fechado por email empresa KAPITÃO AMERICA valor unitario R\$10,50 total R\$1.050,00 - Medfutura respondeu incorretamente o item solicitado. - Sistemas e Serviços e Elpacking não responderam email de homologação.										
Informações de Última Compra										
07/10/2020										
10	Fornecedor:	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	Sistemas de Serviços R.B. Quality Comércio de Embalagens Ltda	R\$ 3,0200	R\$ 302,0000	1	LUVA LIMPEZA VERDE M NOBRE - NOBRE	PAR		-
	Marcas:	LUVA DE LATEX VERDE TAMANHO M - VOLK - VOLK								
	Preço Unitário:	4,7500	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 9,4500	R\$ 945,0000	1	LUVA DE BORRACHA VERDE TAMANHO M, SANRO TOP - CA 1555 - SANRO	CX C/100 UNDS		-
	Quantidade:	120.0								
		MAXX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, PARA CONSTRUCAO, SUPRIMENTOS, PRESENTES E UTILIDADES LTDA	R\$ 10,9000	R\$ 1.090,0000	1	LUVA SANRO FORRADA TOP VERDE ,M - SANRO - SANRO	1			-
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 11,2000	R\$ 1.120,0000	1	LUVA DE LATEX VERDE TAMANHO M - VOLKS	AVULSA			-

LUVA DE LATEX VERDE TAMANHO P - PAR Código: 40283		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 50Pares		Sistemas de Serviços R.B. Quality Comércio de Embalagens Ltda	R\$ 7,7400	R\$ 387,0000	1	LUVA LIMPEZA VERDE P	SANRO TOP PAR	CA: 40045 - SANRO - SANRO	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 9,4500	R\$ 472,5000	1	LUVA DE BORRACHA VERDE	TAMANHO P SANRO TOP - SANRO		-
Justificativa									
;Fechado por email empresa KAPITÃO AMERICA valor unitario R\$10,50 total R\$525,00 - Sistemas e Serviços e Elpacking não responderam email de homologação.									
Informações de Última Compra									
05/11/2020									
Fornecedor: ALVO HIGIENIZACAO LTDA		MAXX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, PARA CONSTRUCAO, SUPRIMENTOS, PRESENTES E UTILIDADES LTDA	R\$ 10,9000	R\$ 545,0000	1	LUVA SANRO FORRADA VERDE (P) PAR	283800302 - SANRO - SANRO		-
Marca: LUVA LIMPEZA - ASSEIO - ASSEIO									
Preço Unitário: 5,9000									
Quantidade: 96.0									
07/10/2020									
Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 11,2000	R\$ 560,0000	1	LUVA DE LATEX VERDE	TAMANHO M - VOLKS		-
Marca: LUVA DE LATEX VERDE TAMANHO P - VOLK - VOLK									
Preço Unitário: 4,7500									
Quantidade: 120.0									

12	LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA G -> GRANDE COM CANO LONGO ATÉ O COTOVELO, PALMA ANTI DESLIZANTE COM VIROLA NO PUNHO. - PAR Código: 12419		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 50Pares		Sistemas de Serviços R.B. Quality Comércio de Embalagens Ltda	R\$ 10,6200	R\$ 531,0000	1	LUVA C.LONGO RANHADURA	PAR VOLK (G) - VOLK		-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA									
	Justificativa									
	;Fechado por email empresa KAPITÃO AMERICA valor unitario R\$8,70 total R\$435,00									
	Informações de Última Compra									
	28/07/2022									
	Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 10,8500	R\$ 542,5000	1	LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA G -> GRANDE COM CANO LONGO ATE O COTOVELO, PALMA ANTI DESLIZANTE COM VIROLA NO PUNHO. - - VOLKS	AVULSA		-
	Marca: LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA G - DIVERSOS									

Preço Unitário: 16,5000	MAXX	R\$ 10,9000	R\$ 545,0000	1	LUVA	1	-
Quantidade: 10.0	COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, PARA CONSTRUCAO, SUPRIMENTOS, PRESENTES E UTILIDADES LTDA				SANRO FORRADA TOP AMARELA .G - SANRO - SANRO		

13

LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA M -> MEDIA COM CANO LONGO ATÉ O COTOVELO, PALMA ANTI DESLIZANTE COM VIROLA NO PUNHO. - PAR - PAR Código: 12418															
Quantidade:		100Pares													
Marcas		ACEITA													
Preferidas:		ALTERNATIVA													
Justificativa															
;Fechado por email empresa KAPITÃO AMERICA valor unitario R\$8,70 total R\$870,00 - Sistemas e Serviços não respondeu email de homologação.															
Informações de Última Compra															
09/09/2020															
Fornecedor:		PREÇO INÍCIO PROJETO													
Marca:		ACEITA ALTERNATIVA													
Preço Unitário:		0,0000													
Quantidade:		0.0													
Fornecedor		Preço Unitário		Valor Total		Quantidade por Embalagem		Fabricante		Embalagem		Comentário		Situação	
Sistemas de Serviços R.B. Quality Comércio de Embalagens Ltda		R\$ 1,0620		R\$ 106,2000		1		LUVA CANO LONGO RANHURADA 1 VOLK (M) - VOLK		1				-	
Marlene Custodia De Araujo Lagares		R\$ 10,8500		R\$ 1.085,0000		1		LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA G -> GRANDE COM CANO LONGO ATE O COTOVELO, PALMA ANTI DESLIZANTE COM VIROLA NO PUNHO. - - VOLKS		AVULSA				-	
MAXX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, PARA CONSTRUCAO, SUPRIMENTOS, PRESENTES E UTILIDADES LTDA		R\$ 10,9000		R\$ 1.090,0000		1		LUVA SANRO FORRADA AMARELA M - SANRO - SANRO		1				-	

14	LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA P -> FORRADA FLOCOS ALGODAO ACABAMENTO COM ANTIDERRAPANTE NA PALMA. FACE PALMAR DOS DEDOS E PONTAS DOS DEDOS. COR AMARELA - PAR Código: 12421 Quantidade: 50Pares Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;Fechado por email empresa KAPITÃO		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Sistemas de Serviços R.B. Quality Comércio de Embalagens Ltda	R\$ 3,9700	R\$ 198,5000	1	LUVA LIMPEZA AMARELA P DANNY - DANNY - DANNY	1		-		
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 10,8500	R\$ 542,5000	1	LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA P -> FORRADA FLOCOS ALGODAO ACABAMENTO COM	AVULSA		-		

AMERICA valor unitario R\$8,70 total R\$435,00 - Sistemas e Serviços não respondeu email de homologação.

Informações de Última Compra
09/09/2020

Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO
Marca: ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário: 0,0000
Quantidade: 0.0

MAXX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, PARA CONSTRUCAO, SUPRIMENTOS, PRESENTES E UTILIDADES LTDA
R\$ 10,9000 R\$ 545,0000 1

ANTIDERRAPANTE NA PALMA - VOLKS

LUVA SANRO FORRADA TOP AMARELA P. - SANRO - SANRO 1 -

15

LUVA P/ ABRASIVOS QUIMICOS EM PVC FORRADA CANO LONGO 70CM
Código: 57995

Quantidade: 20par
Marcas Preferidas:

Justificativa

;Fechado por email empresa KAPITÃO AMERICA valor unitario R\$47,00 total R\$940,00

Informações de Última Compra
09/07/2024

Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO
Marca:
Preço Unitário: 0,0000
Quantidade: 0.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 93,0000	R\$ 1.860,0000	1	LUVA P/ ABRASIVOS QUIMICOS EM PVC FORRADA CANO LONGO 70CM - JUNDTEX	AVULSA		-

16

PANO MULTIUSO ROLO C/ 600 PANOS 28CM X 40CM X 240M - CORES: AZUL, VERDE OU LARANJA. DIMENSÕES: 28CMX240M - PICOTADO A CADA 40CM. QUANTIDADE: 600 PANOS. ESPECIFICAÇÕES: 70% VISCOSE / 30% POLIÉSTER / GRAMATURA 35 G/M2
Código: 50556

Quantidade: 30Unidade
Marcas Preferidas:

Informações de Última Compra
29/07/2024

Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
Marca: PANO MULTIUSO PERFLEX 28X240M C/ 600 PANO - BETTANIN
Preço 55,9000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 55,9000	R\$ 1.677,0000	1	PANO MULTIUSO PERFLEX 28X240M C/ 600 PANO - BETTANIN	BOBINA		Confirmado Tiago Farias De Souza29/07/2024 14:29
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 57,9000	R\$ 1.737,0000	1	PANO MULTIUSO AZUL 180 MTS - 28CM X 30 CM - CONTEM 600 PANOS INOVEN - INOVEN - INOVEN	PACOTE		-
ELPACKING EMBALAGENS E	R\$ 64,6400	R\$ 1.939,2000	1	PANO MULTIUSO	1		-

Unitário:	PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				AZUL 28X240 - INOVEN		
Quantidade: 30.0					PANO MULTIUSO MRPLUS		
22/07/2024					28CMX240M		1
Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 69,0000	R\$ 2.070,0000	1	AZUL - TALGE - TALGE		-
Marca: PANO MULTIUSO PERFLEX 28X240M C/ 600 PANO - BETTANIN					PANO LIMP LIFETOP1127		
Preço Unitário: 55,9000	Sistemas de Serviços R.B. Quality Comércio de Embalagens Ltda	R\$ 70,4900	R\$ 2.114,7000	1	AZUL 28X600 PECAS - LIFETOP - LIFETOP	ROLO	-
Quantidade: 40.0					PANO MULTIUSO ROLO C/ 600		
18/06/2024					PANOS 28CM X 40CM X 240M - INOVEN - INOVEN		
Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	PM DOS REIS LTDA	R\$ 114,0000	R\$ 3.420,0000	1			-
Marca: PANO MULTIUSO PERFLEX 28X240M C/ 600 PANO - BETTANIN							
Preço Unitário: 55,9000							
Quantidade: 30.0							

17	REFIL DESINFECCAO MOP UMIDO ALGODAO 40X13CM -> REFIL MOP UMIDO DE ALGODAO CRU COM CINTA E PONTA COM LOOP. 320G. 35X17X6 - UNIDADE Código: 24035		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
			São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 19,9000	R\$ 2.985,0000	1	REFIL MOP UMIDO 320 CINZA - BRALIMPIA - BRALIMPIA	UND		-
	Quantidade: 150Unidade									
	Marcas ACEITA		Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 28,9000	R\$ 4.335,0000	1	REFIL MOP UMIDO PTA DOBRADA 340gr - PERFECT	REFIL		-
	Preferidas: ALTERNATIVA									
	Justificativa									
	;ITEM CANCELADO PELO CENTRO ESTOCADOR		ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 67,0000	R\$ 10.050,0000	1	REFIL UMIDO 400 GR CRU LOOP CINTA - BRALIMPIA	1		-
	Informações de Última Compra									
	09/09/2020									
	Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO									
Marca: ACEITA ALTERNATIVA										
Preço Unitário: 0,0000										
Quantidade: 0.0										

18	SACO CRU FELPUDO (PANO DE CHAO) 42 X 62 CM - SACO CRU PANO DE CHÃO - SACO CRU FELPUDO. TECIDO: 100% ALGODÃO. TAMANHO: 42CM X 62CM Código: 69654	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 150Unidade	Sistemas de Serviços R.B. Quality Comércio de Embalagens Ltda	R\$ 3,6800	R\$ 552,0000	1	PANO / SACO ALVEJADO EXTRA2 - Caebi - Caebi	UNIDADE		-

Marcas		-						PANO DE CHAO					
Preferidas:								BRANCO					
Justificativa								COM TARJA		1			
;Elpacking não respondeu email de homologação. -Sistemas de Serviços não respondeu email de homologação.								85GR 45X65					
								-					
Informações de Última Compra								SAGATEXTIL					
29/07/2024													
Fornecedor:		São José Comércio de Embalagens Eireli-ME						PANO DE CHAO CRU					
Marca:		PANO DE CHAO CRU 50X80 - ATIVA - ATIVA						50X80 - ATIVA - ATIVA					
Preço Unitário:		7,5000											
Quantidade:		150.0											

19

SACO DE LIXO AZUL 60 LITROS 8 MICRAS - PCT C/ 100UN. Código: 18180 Quantidade: 50Unidade Marcas Preferidas:- Justificativa ;Elpacking não respondeu email de homologação. Informações de Última Compra 29/07/2024 Fornecedor: Hc Clean Distribuidora Ltda Marcas: SACO PARA LIXO 60L AZUL - PLASFIL Preço Unitário: 28,9400 Quantidade: 50.0 07/10/2020 Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI Marcas: SACO DE LIXO AZUL 60 LITROS 8 MICRAS - PCT C/ 100UN - LWM Preço Unitário: 13,5000 Quantidade: 3.0	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 18,9000	R\$ 945,0000	1	SACO DE LIXO AZUL 60LTS REFORCADO PACOTE COM 100 UNIDADES - ELPACKING	1		
	Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 28,9400	R\$ 1.447,0000	1	SACO PARA LIXO 60L AZUL - PLASFIL	FD		Confirmado Tiago Farias De Souza29/07/2024 14:29
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 415,0000	R\$ 20.750,0000	1	SACO DE LIXO AZUL 60 LITROS 8 MICRAS - PCT C/ 100UN. - pralixo	AVULSA		

20

SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS SUPER RESISTENTE 8 MICRAS -> DE ACORDO COM AS SEGUINTE NORMAS NBR 9191-2008 (SACOS PLASTICOS PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO - REQUISITOS E METODOS DE ENSAIO). NBR7.500 2005 (O SIMBOLO DEVE ESTAR LOCALIZADO A 1/3 DE ALTURA. DE BAIXO PARA CIMA. E OCUPAR AREA MINIMA EQUIVALENTE A 5% DA FACE DO SACO PLASTICO. IMPRESSAO DO SIMBOLO DE SUBSTANCIA INFECTANTE. COM A INSCRICAO RESIDUO INFECTANTE). DE ACORDO COM A RESOLUCAO RDC N 306. DE 7 DE DEZEMBRO DE 2004 - REVOGA A RDC 33/03 (DISPOE SOBRE O REGULAMENTO TECNICO PARA O GERENCIAMENTO DE RESIDUOS DE SERVICOS DE SAUDE) INFORMACOES OBRIGATORIAS (CNPJ DO FABRICANTE. CAPACIDADE NOMINAL EM LITROS E QUILOGRAMAS - OU SEJA. QUAL E O VOLUME QUE O SACO COMPORTA) IMPRESSAO DE FRASES DE ADVERTENCIA EM CADA AMOSTRA (MANTER FORA DO ALCANCE DE CRIANCAS. USO EXCLUSIVO PARA LIXO E SACO NAO ADEQUADO A CONTEUDOS PERFURANTES). - UNIDADE
Código: 8093

Quantidade: 90Unidade
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;Elpacking não respondeu email de homologação.

Informações de Última Compra

09/09/2020

Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO

Marcas: ACEITA ALTERNATIVA

Preço Unitário: 0,0000

Quantidade: 0.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 27,0900	R\$ 2.438,1000	1	SACO DE LIXO BRANCO INFECTANTE 50LTS 63X80 PACOTE COM 100 UNIDADES - EMBALAC	1	-	

21

SACO DE LIXO BRANCO INFECTANTE 100 LTS -

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

UNIDADE Código: 40014 Quantidade: 100Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;Sensorial, Sistemas e Elpacking não responderam email de homologação. Informações de Última Compra 29/07/2024 Fornecedor: Hc Clean Distribuidora Ltda Marca: SACO PARA LIXO HOSPITALAR 100 LTS LEITOSO SIMBOLO INFECTANTE - DIVERSOS Preço Unitário: 45,6000 Quantidade: 100.0	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,3990	R\$ 39,9000	10	SACO HOSPITALAR BRANCO 100L 70CMX100CM PCT C/100 - RAVA	-	SACO HOSPITALAR BRANCO 100L 70CMX100CM PCT C/100 - RAVA TOTAL IND PLASTICOS	-
	Sistemas de Serviços R.B. Quality Comércio de Embalagens Ltda	R\$ 0,4038	R\$ 40,3800	100	SACO LIXO BR INFEC 100 P1 C/100 - 75X90X0,022 - DIVERSOS - DIVERSOS	PACOTE		-
	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 0,4239	R\$ 42,3900	1	SACO DE LIXO INFECTANTE BRANCO 100LTS 75X105 PACOTE COM 100 UNIDADES - EMBALAC	1		-
	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 39,9900	R\$ 3.999,0000	1	SACO P/ LIXO BRANCO HOSPITALAR 100LT 100X10 - VIPLASTIC	PCT C/ 100		-
	Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 45,6000	R\$ 4.560,0000	100	SACO PARA LIXO HOSPITALAR 100 LTS LEITOSO SIMBOLO INFECTANTE - DIVERSOS	FARDO		Confirmado Tiago Farias De Souza29/07/2024 14:29
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 53,8500	R\$ 5.385,0000	1	SACO DE LIXO BRANCO INFECTANTE 100 LTS - - BIG	AVULSA		-

22

SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS 8 MICRAS -> SACO P/ LIXO PRETO 100 LITROS 10 MICRAS.C/ SIMBOLO CONSTITUIDO DE MATERIAL RESISTENTE A RUPTURA. VAZAMENTO E IMPERMEAVEL - PACOTE Código: 325 Quantidade: 300Pacote Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;Elpacking não respondeu email de homologação. Informações de Última Compra	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 36,4000	R\$ 10.920,0000	1	SACO DE LIXO PRETO 100LTS REFORCADO PACOTE COM 100 UNIDADES - ELPACKING	1		-
	Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 59,4000	R\$ 17.820,0000	100	SACO PARA LIXO 100 LTS PRETO - DIVERSOS	FARDO		Confirmado Tiago Farias De Souza29/07/2024 14:29

29/07/2024	
Fornecedor:	Hc Clean Distribuidora Ltda
Marca:	SACO PARA LIXO 100 LTS PRETO - DIVERSOS
Preço Unitário:	59,4000
Quantidade:	300.0
07/10/2020	
Fornecedor:	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
Marca:	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS 8 MICRAS -> SACO P/ LIXO PRETO 100 LITROS 10 MICRAS.C/ SIMBOLO CONSTITUIDO DE MATERIAL RESISTENTE A RUPTURA. VAZAMENTO E IMPERMEAVEL - LWM - LWM
Preço Unitário:	17,0000
Quantidade:	350.0

23	SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS SUPER RESISTENTE 8 MICRAS - UNIDADE Código: 20419 Quantidade: 100Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;Sistemas de Serviços e Elpacking não responderam email de homologação. Informações de Última Compra 29/07/2024 Fornecedor: Hc Clean Distribuidora Ltda Marca: SACO PARA LIXO 60 LTS PRETO - 100 - FD - PLASFIL - PLASFIL Preço Unitário: 34,2000 Quantidade: 100.0 07/10/2020 Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE							
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Sistemas de Serviços R.B. Quality Comércio de Embalagens Ltda	R\$ 0,3393	R\$ 33,9300	100	SACO LIXO PRETO 60 C/100-P4 REF. RB33 - NACIONAL/LIX - NACIONAL/LIX	PACOTE	-	
	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 18,9000	R\$ 1.890,0000	1	SACO DE LIXO PRETO 60LTS REFORCADO PACOTE COM 100 UNIDADES - ELPACKING	1	-	
	Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 34,2000	R\$ 3.420,0000	100	SACO PARA LIXO 60 LTS PRETO - 100 - FD - PLASFIL - PLASFIL	SACO		Confirmado Tiago Farias De Souza29/07/2024 14:29

Marca:	PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
	SACO DE LIXO PRETO
	60 LITROS SUPER
	RESISTENTE 8 MICRAS - LWM - LWM
Preço Unitário:	8,4000
Quantidade:	250.0

24

SACO INFECTANTE VERMELHO 100 LTS C/ SIM - UNIDADE Código: 40013		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 4Unidade		São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 42,9000	R\$ 171,6000	1	SACO P/ LIXO VERMELHOR HOSPITALAR 100 LT 100X1 - VIPLASTIC	PCT C/ 100		Confirmado Tiago Farias De Souza29/07/2024 14:29
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA									
Informações de Última Compra									
29/07/2024									
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME								
Marca:	SACO P/ LIXO VERMELHOR HOSPITALAR 100 LT 100X1 - VIPLASTIC	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 47,4300	R\$ 189,7200	1	SACO DE LIXO INFECTANTE VERMELHO 100LTS 75X105	1		-
Preço Unitário:	42,9000					PACOTE COM 100 UNIDADES - EMBALAC			
Quantidade:	4.0					Saco De Lixo Vermelho Com Simbolo Infectante 100 Lt -	UND		-
		PM DOS REIS LTDA	R\$ 69,5000	R\$ 278,0000	1	APARECIDA PLASTICOS - APARECIDA PLASTICOS			
		Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 89,5000	R\$ 358,0000	1	SACO PARA LIXO INFECTANTE 100 L VERMELHO LEVE - JR - JR	1		-

25	SACO INFECTANTE VERMELHO 60 LTS C/ SIMB - UNIDADE Código: 40012		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 8Unidade		Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 29,7800	R\$ 238,2400	1	SACO PARA LIXO INFECTANTE 60L VERMELHO LEVE - JR - JR	1		Confirmado Tiago Farias De Souza29/07/2024 14:29
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA									
	Informações de Última Compra									
	29/07/2024									
	Fornecedor:	Hc Clean Distribuidora Ltda	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS	R\$ 30,5300	R\$ 244,2400	1	SACO DE LIXO INFECTANTE VERMELHO 50	1		-
	Marcas:	SACO PARA LIXO INFECTANTE 60L								

	VERMELHO LEVE - JR - JR	DE LIMPEZA LTDA	LTS PACOTE COM 100 UNIDADES - EMBALAC
Preço Unitário:	29,7800		
Quantidade:	8.0		

SACO P/ LIXO AZUL 100LTS - PCT COM 100 UNIDADES. Código: 40010									
Quantidade: 40Unidade									
Marcas ACEITA									
Preferidas: ALTERNATIVAS									
Justificativa									
;Elpacking não respondeu email de homologação. - Sistemas de Serviços respondeu incorretamente o item solicitado.									
Informações de Última Compra									
29/07/2024									
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 32,9000	R\$ 1.316,0000	1	SACO P/ LIXO 100 LT AZUL 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	Confirmado Tiago Farias De Souza29/07/2024 14:29	
Marca:	SACO P/ LIXO 100 LT AZUL 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC								
Preço Unitário:	32,9000								
Quantidade:	40.0								
01/06/2022									
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA								
Marca:	SACO PARA LIXO 100 LTS. AZUL - APARECIDA PLASTICOS - APARECIDAPLASTICOS								
Preço Unitário:	27,2500								
Quantidade:	25.0								
29/04/2022									
Fornecedor:	R2 Comercio E Serviços Eireli								
Marca:	SACO PARA LIXO 100 LTS AZUL - BRASLIXO - BRASLIXO								
Preço Unitário:	27,3000								
Quantidade:	20.0								

27	SACO P/ LIXO BRANCO INFECT. 200LTS 100U - UNIDADE Código: 40008	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 100Unidade	Multifarma	R\$ 0,2888	R\$ 28,8800	100	RAVA	100	SACO PARA	-

Marcas Preferidas:

ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;Multifarma e Elpacking não responderam email de homologação.

Informações de Última Compra

29/07/2024

Fornecedor:

Hc Clean Distribuidora Ltda

Marcas:

SACO PARA LIXO INFECTANTE 200 L LEITOSO - JR

Preço Unitário:

86,3500

Quantidade:

100.0

Comercial Ltda
- Me

EMBALAGENS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

RESÍDUO INFECTANTE CAPACIDADE 200 L - COR:BRANCO -TAM. 0,90 X 1,10CM - PCT C/100 UND. RAVA EMBALAGENS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

R\$ 59,8500 R\$ 5.985,0000

1

SACO DE LIXO INFECTANTE 200LTS 95X103 PACOTE C/100 UN - EMBALAC

1

-

Hc Clean Distribuidora Ltda

R\$ 86,3500 R\$ 8.635,0000

1

SACO PARA LIXO INFECTANTE 200 L LEITOSO - JR

FD

Confirmado
Tiago Farias De Souza29/07/2024 14:29

SACO P/ LIXO PRETO 200 LTS. PCT COM 100 - UNIDADE

Código: 40004

Quantidade:

50Unidade

Marcas Preferidas:

ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;Elpacking não respondeu email de homologação. - Sistemas respondeu incorretamente o item solicitado.

Informações de Última Compra

29/07/2024

Fornecedor:

São José Comércio de Embalagens Eireli-ME

Marcas:

SACO P/ LIXO PRETO 200 LT 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC

Preço Unitário:

49,5000

Quantidade:

50.0

Sistemas de Serviços R.B. Quality Comércio de Embalagens Ltda

R\$ 0,8703 R\$ 43,5150

100

SACO LIXO PRETO 200 P9 C/100 RB48 - MEDIDA 88X105X0,08 C/ APROX. 7 KG - PLASTILIS - PLASTILIS

PACOTE

-

ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

R\$ 39,6300 R\$ 1.981,5000

1

SACO DE LIXO PRETO PRIME 200LTS PACOTE C/100 UN - EMBALAC

1

-

São José Comércio de Embalagens Eireli-ME

R\$ 49,5000 R\$ 2.475,0000

1

SACO P/ LIXO PRETO 200 LT 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC

PCT C/ 100 UND

Confirmado
Tiago Farias De Souza29/07/2024 14:29

Hc Clean Distribuidora Ltda

R\$ 65,2200 R\$ 3.261,0000

1

SACO PARA LIXO 200L PRETO - JR

FD

-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Odontomed Industria Comercio Ltda	1	R\$ 525,0000
Hc Clean Distribuidora Ltda	6	R\$ 36.120,2400
São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	11	R\$ 12.371,0000
Total:	18	R\$ 49.016,2400

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 49.016,2400
Total de Itens da Cotação: 28 Total de Itens Impressos: 28

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

Imprimir

Voltar